1r-125v: Sermones de tempore et de sanctis super Canticum canticorum

Primo sermo dominica I^a adventus. Osculetur me osculo oris sui Can. I (Cn I,1). Secundum Philosophum I Metaphysice quatuor sunt cause, scilicet materialis, formalis, efficiens, finalis. Materia huius libri est cantilena proprie eyn lobesang ... (2v) Feria 2^a. In die sancti Andree. Trahe me post te, mi dilecte sponse, trahe me per infusionem gracie tue post te ut sequar per liberum arbitrium ... (18r) 2^m capitulum. Ego flos campi et lilium convallium Can. 2 (Cn II,1). Hec Bernhardus: ad hoc respicere puto, quod sponsa de respersis lectulum floribus commendarat, ne autem aliquis se excusaret dicens ortum non habeo ... (35v) 3^m capitulum. In lectulo meo per noctem quesivi, quem diligit anima mea, quesivi illum et non inveni (Cn III,1). Hic tangitur secundum impedimentum ex parte dilecte et est pigricia, qua mansit in lecto et in nocte quesivit ... (47r) Quam pulchra es amica mea ... absque eo quod intrinsecus latet, capitulum 4 (Cn IV,1). Hic consequenter commendatur sponsa sub parabola mulieris pulchritudine, primo ponitur parabolam et sic exponitur quam pulchra id est valde pulchra ... (66r) Veniat dilectus in ortum suum ut commedat fructus pomorum (Cn V,1). Antea dictum est de illis, que fructificant ortum, scilicet solis presencia, bonitas terre, fontis rigacio, austri perflacio ... (84r) Capitulum 6. Descendit dilectus meus in ortum suum ... et lilia colligat Can. 6 (Cn VI,1). Albertus: ortus iste est ecclesia vel fidelis anima et bene dixit suum ipse excolit, ipse virtutum pigmentis sevit fonte sue gracie ne deficeret rigavit ... (98r) 7^m capitulum. Quam pulchri gressus tui in calciamentis filia principis Can. VII (Cn VII,1). Albertus: primum gresuum eius pulchritudinem miratur, id est operum constanciam, per quam exempla virtutum

hiis, quos erudire volebat ministraret ... (114r) 8 capitulum. Quis mihi det te fratrem meum sugentem ubera matris mee (Cn VIII,1). Sicut dictum quod novum testamentum per nova poma intellecta ... (124v) Fuge dilecte mi ... super montes aromatum (Cn VIII,14). Hic queritur, quare sponsa ipsius petit recessum cum eius absentia est sibi valde nociva ipsiusque presencia multum delectabilis ... x ... et futuri sunt odorem laudis emittentes suavissimum per graciaram acciones. Ego autem nunc altissimo refero graciaram acciones, qui de sua gracia mihi concessa ut hunc libellum transcurrendo incepti et eadem gracia cooperante complevi ob laudem creatoris mei ac beatissime virginis Marie ac tocius celestis curie pro utilitate itaque ac informacione piarum mencium, ut meritis omnium sanctorum ac bonorum hominum in canticum eterne laudis soluto corpore valeam introduci opitulante gracia domini mei Ihesu Christi ac meritum gloriose virginis sancte Dorothee eternaliter benedictus deus, amen.